
１．大会日程及び会場

　《男子》　シングルス　１Ｒ～３R　　　　ダブルス　　１R～２R
　《女子》　シングルス　１Ｒ～３R　　　　ダブルス　　１R～２R
　８／２３（日土）　午前　シングルス　　　午後　ダブルス日）
　《男子》　　　　　　　　　　シングルス・ダブルス　準決勝～決勝、3位決定戦　　　　
　《女子》　　　　　　　　　　シングルス・ダブルス　準決勝～決勝、3位決定戦　　　　

２．試合方法
　　１タイブレークセットマッチ。
　　※天候等により変更の場合あり

３．試合前の練習
　　タイマーにより、初戦のみ３分間の練習、次戦からはサービス６本とする。

４．受付時間
　　８：１０～８：２０　（参加料を添えて）

５．開会式・試合開始
　　開会式は行いません。
　　９：００～　試合開始予定
　　※ダブルスのみの参加者は１２：００集合

６．その他
　・今大会はＦＴＡランキング表をベースにシ－ド順を決定し、ドローを作成してます。

　・競技役員連絡先
　　ディレクター　黒川　誠　　０９０－６２２９－６０７６

　　　　　　　　　　　　　　新型コロナウイルス対策について （参加者及び引率者は必読ください。）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
１　大会運営上の対応について

（１）会場内に注意喚起のポスターを掲示します。

（２）手洗いを奨励し、洗面所に薬用(殺菌)せっけんと消毒スプレーを設置します。

（３）本部に体温測定具を準備し、常時選手が体温を管理できるようにします。

（４）開、閉会式は行わず,表彰式を簡略化します。

（５）試合後の握手については、ネットを挟んだあいさつとします。

２　選手の健康管理および欠場等について

（１）添付された「セルフメディカルチェックシート」を活用し、選手自身による健康状態の確認に努めるとともに必ず自宅にて検温を行ってください。

　　　記入されたチェックシートは受付時に提出していただきます。

（２）体調に不安がある選手の欠場に関しては、医師の判断を不要とし責任者を通じてディレクターに報告するにとどめます。

（３）選手に参加の意思があっても、健康状態に不安がみられる場合は、レフェリー判断で当該選手に試合を辞退していただくこともあります。

（４）大会中の待機時は原則マスクを着用をすることとし、手洗い、咳エチケットなどの基本的な個々の感染症対策をお願いします。
ただし、熱中症対策として人と２ｍ程度の距離があれば外しても構いません。。
また、密集、密接を避け待機していただきますようお願いいたします。

３　大会中止について

　　大会開催については、新型コロナ感染症感染拡大の状況によって開催中止もあります。

４　参加者が遵守すべき事項に該当する場合は、自主的に参加を見合わせてください。

　　○　体調がよくない場合
　　○　同居家族や身近な知人に感染が疑われる場合。
　　○　過去14日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国、地域への渡航又は当該在住者と濃厚接触がある場合。

５　引率者については、別紙名簿を参加団体もしくは個人引率者ごとに大会ディレクター（黒川）までお願いします。（大会当日受付時）

仮ドローの送付と連絡事項

　　　　中牟田杯全国選抜ジュニア選手権大会県予選についてご連絡します。
＊今年度における全国大会及び東北大会は、新型コロナウイルス感染症予防対策により中止となりました。

　８／２２（土）　午前　シングルス　　　午後　ダブルス



【シード順】　１．宮武　　２．根本（陽）　　３～４．篠原、根本（渚）　　5～８．島村、草野、福嶋、原田

( )

渡 部 開 郡山高

３，４位決定戦

( )

31 BYE

32 根 本 陽 生 More-Tennis

29 佐 藤 優 真 常磐ジュニア

30 佐 藤 陽 翔 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

27 加 藤 柊 羽 ＧＡSC TT

28 山 田 和 輝 ア・パース

25

福 嶋 結 志

26

名 合 紀 博 ＧＡSC TT

23 BYE

24 篠 原 健 介 磐城桜が丘高

21 佐 藤 大 波 会津ﾘﾄﾙＪｒ

team S

19 岡 田 大 空 ア・パース

20 菅 野 翔 希 ＧＡSC TT

土 方 威 人

16 島 村 晃 登 ア・パース

ア・パース

原 田 佑 真 磐城桜が丘高

17 草 野 友 希 ア・パース

18 小 松 直 輝 team S

22 三 瓶 涼 賢

櫛 田 翼 ア・パース

14

7

山 木 惺 太 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

8

9 根 本 渚 生 More-Tennis

10 佐 藤 優 介 会津ﾘﾄﾙＪｒ

15

2 BYE

3 駒 崎 妃 悠 ア・パース

ア・パース

5 高 野 洸 平 ＧＡSC TT

6 石 田 晃 基 ア・パース

男子シングルス

1 宮 武 魁 天 栄 中

4 早 川 陽 登 team S

11 緑 川 瑛 隼 福島高

12 市 川 倖 大 K.J.T.C

13



( )

)(

30 金 子 天 茉 音 いわきローン

３，４位決定戦

31 BYE

32 中 澤 楓 ＧＡSC TT

【シード順】　１．志賀　　２．中澤　　３～４．込山、石井（颯）　　5～８．石井（昊）、草野、山田、鈴木

28 久 能 瑠 奈 大玉ROT.TC

29 日 向 冬 羽 しらさわＪｒ

26 藁 谷 華 team S

27 齋 藤 杏 奈 team S

24 込 山 晃 子 いわきローン

25 山 田 瑞 葵 ア・パース

22 鷺 茉 優 ア・パース

23 BYE

20 蛭 田 ひ ま り ア・パース

21 大 坂 芽 暖 常磐ジュニア

18 石 田 佳 奈 ア・パース

19 唐 橋 季 里 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

15 松 尾 美 結 郡山五中

16

石 井 昊 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ17

草 野 千 莉 いわきローン

14

11 柏 村 綾 世 team S

12 冨 山 ひ な た ア・パース

福 嶋 実 優 ア・パース

いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

10 BYE

13 齋 藤 芹 奈 team S

5 鳴 海 春 佳 Ｆ・tennis

6 team S藤 田 な な か

7 岸 波 知 花 白河ROT.TC

8 鈴 木 心 彩 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

9 石 井 颯

2 BYE

3 高 橋 侑 里 ＧＡSC TT

女子シングルス

1 志 賀 亜 希 奈 ア・パース

4 横 田 結 衣 team S



根 本 陽 生 More-Tennis

根 本 渚 生 More-Tennis

早 川 陽 登 team S

市 川 倖 大 K.J.T.C

山 田 和 輝 ア・パース

福 嶋 結 志 ア・パース

緑 川 瑛 隼 福島高

菅 野 翔 希 ＧＡSC TT

岡 田 大 空 ア・パース

駒 崎 妃 悠 ア・パース

高 野 洸 平 ＧＡSC TT

加 藤 柊 羽 ＧＡSC TT

石 田 晃 基 ア・パース

土 方 威 人 ア・パース

原 田 佑 真 磐城桜が丘高

渡 部 開 郡山高

草 野 友 希 ア・パース

櫛 田 翼 ア・パース

佐 藤 優 真 常磐ジュニア

矢 吹 一 翔 常磐ジュニア

篠 原 健 介 磐城桜が丘高

島 村 晃 登 ア・パース

３決

男子ダブルス

6

7

8

9

BYE

3

BYE

1

2 BYE

10

4

5

11

12

13

14

BYE

15

16

シード順　　　１．根本・根本　　２．篠原・島村　　３、４．原田・渡部、緑川・菅野　　

３，４位決定戦

BYE



石 井 颯 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

石 井 昊 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

日 向 冬 羽 しらさわＪｒ

鳴 海 春 佳 Ｆ・tennis

久 能 瑠 奈 大玉ROT.TC

藤 田 な な か team S

草 野 千 莉 いわきローン

大 坂 芽 暖 常磐ジュニア

金 子 天 茉 音 いわきローン

山 田 瑞 葵 ア・パース

鈴 木 心 彩 いわきﾆｭｰﾀｳﾝ

冨 山 ひ な た ア・パース

込 山 晃 子 いわきローン

中 澤 楓 ＧＡSC TT

横 田 結 衣 team S

阿 部 み ち る FTTC橘Jr.

鷺 茉 優 ア・パース

福 嶋 実 優 ア・パース

蛭 田 ひ ま り ア・パース

志 賀 亜 希 奈 ア・パース

３決

6 BYE

女子ダブルス

1

2 BYE

3

4

5

15 BYE

7 BYE

8

9

10

11 BYE

12

13

14

BYE

16

シード順　　　１．石井・石井　　２．志賀・蛭田　　３、４．込山・中澤、草野・大坂　　

３，４位決定戦


